Протокол № 2

заседания рабочей группы по итогам выполнения плана мероприятий по

росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой

политики в Тюхтетском районе, за 9 месяцев 2015 года

20.10.2015                                                                                                    с.Тюхтет

    Председательствовал: Дзалба Геннадий Петрович – глава района

    Присутствовали:

1. Кориш Елена Александровна – заместитель главы района по экономики

                                                            и финансам

    2. Напрюшкин Владимир Александрович – I заместитель главы района

    3. Дроздова Светлана Николаевна – руководитель финансового управления

                                                                  администрации Тюхтетского района

    4. Тараканова Ирина Леонидовна – начальник бюджетного отдела финан -

                                                                 сового управления администрации

                                                                 Тюхтетского района

    5. Галузина Мария Петровна – начальник отдела культуры, физкультуры,

                                                         спорта и молодежной политики

     6. Студенова Елена Васильевна – начальник отдела образования

     7. Дудко Наталья Степановна – начальник планово - экономического

                                                            отдела администрации района

                                      Повестка совещания:

    1. Итоги выполнения плана мероприятий по росту доходов, оптимизации

расходов и совершенствованию долговой политики в Тюхтетском  районе за

9 месяцев 2015 года.

    Слушали: Доклады участников заседания в соответствии с повесткой по

каждому запланированному мероприятию.

    Решили:

    1. Принять к сведенью информацию заместителей главы, начальников

отделов о выполнении основных мероприятий за период 9-ти месяцев.

    2. Принять все необходимые меры к максимальному исполнению

намеченных мероприятий.

   3. Начальникам отделов усилить контроль за исполнением муниципальных

программ, анализом исполнения муниципальных заданий. Учесть вновь

вводимые требования к формированию бюджета 2016 года и плановый

период 2017 – 2018 гг.

   4. Представить в финансовое управление подробный отчет о выполнении

плана мероприятий всеми ответственными лицами по состоянию на

01.01.2016 года.

                      Глава района                                      Г.П.Дзалба